SUCCINUM est quod Arabibus vocatur Carabe, Germanis Agstein sive Bernstein: Suda-
niis, Gantor, Gallis, Ambre. Est enim Succinum
nihil aliud quam Ambra Germanica.

Phalernum, id est, flavum & clarissimum, &
omnino pellucidum.

Cereum, id est, quod cera colorem habet, non
adeo pellucidum est.

Nigrum Succinum alio nomine vocatur Gaga-
tes lapis, Germanice Swartzer Agstein, oder
Swartzer Bernstein.

Inter emendum album Succinum, vitare
oportet scobem & ramenta. nam hac solent pro
albo Carabe vendi. Cum enim Cereum aut
Phalernum Succinum tornatur, candida ra-
menta remittit. Ideoque integras glebas candidi
Succini emere oportet. Est enim valde pretio-
sum.

Onychis, id est, Blatta Byzantia.

Umbilici marini, Germanice Meerbonen.

Lapidum Cancrorum, id est, quos vocant Ocu-
los cancrorum.

Synodontes lapides sunt in capite Synodontis
piscis inventi: qui se haberi non possunt, quo-
niam piscis marinus est, pro iis accipiuntur lapil-
li qui bini inveniuntur in capitibus piscium flu-
viatilium, quos Raulperszken Germanice vo-
cant.

Hi Trochisci faciunt ad calculum, ad
tumentem ventriculum, verriginem, epi-
lepsiam, apoplexiam, tremorem & imbecilli-

cillitatem cordis, ad paralyfim, si dentur in aquis appropriatis, cum Betonica floribus, aut Lavendula, aut Tilia: & ad suffocationes & strangulationes uteri valent.

O L E A.

Oleum ex ligno Iuniperi.

Fistile vas in foveam ponatur: supra id aliud fistile angusti orificii inversum ponatur, recentibus Iuniperi lignis minutimque incisus plenum: cui subducatur lamina ferrea foraminibus pervia, ut destillet liquor, & ne ligni segmenta delabatur. Bene autem assentur, & luto sapientiae circumlinantur fistilium orificia, ne quidquam exspiret. Postea inferius fistile usque ad collum superioris obruito terra, & facto pavimento ignem circa & supra fistile superius accendito; atque ardere finito aliquot horas. Postremo liquorem qui destillavit, auferto. Cuius usus est purgandis sordidis ulceribus.

EMENDAT cutis infectiones, serpinginem, cancrum, ulcera maligna, qualia quae in tibiis & cruribus quorundam, malum mortuum recentiores vocant.

Oleum

Oleum ex Juniperi baccis.

Oleum è *Juniperi baccis* elicetur per artem distillandi, ut *Vinum sublimatum*. Quia vero minoris emitur quam ut ab aliquo *Pharmacopola* preparari queat, confectionem eius non indicabimus.

Oleum Nardinum simplex
D. Mesue.

℞. *Spicæ Nardi aromaticæ* ℥ iij.
Vini Aquæ ana ℥ ij. β.
Olei Sefamini ℥ j. β.

Coquantur in duplici vase, donec vinum & aqua in vaporem resolvantur: colatur deinde *Oleum*; & colatum reponatur, abiecta *Nardi Spica*.